
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_СКОПЈЕ
ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Анастазија Јеринчева I СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 32
2 Марко Жаров I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Томе Настевски 25
3 Јорданка Миовска I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Виолета Марцекиќ Алексовск 5
4 Матеј Јовановски I СУГС ,,8 ми Септември,,  Гази Баба Герасимовска Мери 5
5 Леонид Миланов I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Виолета Марцекиќ Алексовск 4
6 Јана Кржева I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Виолета Марцекиќ Алексовска
7 Бајра Бакиќ I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Виолета Марцекиќ Алексовска
8 Сеид Незири I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Мусеин Османи
9 Раиф Хаџиу I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Мусеин Османи
10 Живкица Димитријевска I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Виолета Марцекиќ Алексовска
11 Ина Поцевска I СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска
12 Емилија Себатоска I СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска
13 Дамјан Митревски I СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска
14 Христијан Митов I СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска
15 Бурак Оздемир I СУГС Цветан Димов Чаир Шенај Иамил
16 Љуан Максути I СУГС Цветан Димов Чаир Шенај Иамил
17 Кристина Грнчаревска I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова
18 Јелена Драговиќ I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова

ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тијана Додевска II СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Сијка Шахпаска 25
2 Злате Богоевски II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова 4
3 Тамара Неделковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова 3
4 Габриела Спасовска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова 3
5 Нина Јовановиќ II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова 2
6 Ана Бончева II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова 1
7 Славе Миновски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска
8 Џејљане Беќировска II СУГС Цветан Димов чаир Седаљи Рушитовски



ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лазе Ѓоргиев III СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 30
2 Виктор Митевски III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 28
3 Ѓиљтен Јакупи III СУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак 25
4 Ружица Станковиќ III СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Слободанка Киселовска 20
5 Елисавета Лукановска III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 19
6 Светлана Лукановска III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 10
7 Ханкуш Ќаиљи III СУГС Цветан Димов чаир Шенај Али 10
8 Магдалена Саздановска III СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 5
9 Марко Трајковски III СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Силва Таневска 4
10 Зуаљ Оздемир III СУГС Цветан Димов чаир Шенај Али
11 Хамза Рамадани III СУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак
12 Амире Муртезаи III СУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак

ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Стојчевска IV СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Силва Таневска 40 Пофалница
2 Еми Веселкоска IV СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Оливера Дуевска 40 пофалница
3 Полина Тодоровска IV СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова 6
4 Миланка Димовска IV СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Кристина Соколова 1
5 Марија Стоилевска IV СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Оливера Дуевска
6 Нулифере Јусуфи IV СУГС Цветан Димов чаир Седаљи Кера


